MUNICÍPIO DE IBIRAREMA
Rua Alexandre Simões de Almeida, 367  |  19940-000  |  IBIRAREMA (SP)

www.ibirarema.sp.gov.br  |  prefeito@ibirarema.sp.gov.br  |  (14) 3307.1422

GABINETE DO PREFEITO

IBIRAREMA – TERRA DA LINGUIÇA
“PAPEL RECICLADO: IBIRAREMA CUIDANDO DO MEIO AMBIENTE”

PORTARIA Nº 2.577, DE 20 DE MARÇO DE 2019.

THIAGO ANTONIO BRIGANÓ, Prefeito do Município de

Ibirarema, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais;

RESOLVE:

Art. 1º  DESIGNAR, a partir desta data, o Senhor

JUVENAL PONTREMOLEZ FILHO, Médico Veterinário desta Municipalidade, para

atuar como responsável pelo Serviço de Inspeção Municipal – SIM do Município de

Ibirarema.

Art. 2º  Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Prefeitura do Município de Ibirarema, 20 de março de 2019.

THIAGO ANTONIO BRIGANÓ

Prefeito Municipal

Registrada nesta Secretaria Municipal na data supra, publicada e

afixada na Portaria desta Prefeitura, em local visível e de costume, bem como publicada no

Diário Oficial do Munícipio de Ibirarema e disponibilizada no sítio www.ibirarema.sp.gov.br.

DIRCEU ALVES DA SILVA

Chefe de Gabinete

http://www.ibirarema.sp.gov.br/